site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 048/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Executivo Municipal, para que seja providenciada

a recolocação da placa de sentido proibido, próximo a linha férrea em direção ao Bairro

Dois Lajeados, também solicito que seja recolocada a placa de pare na esquina da rua de

acesso ao Bairro Dois Lajeados.

   Roca Sales, 29 de agosto de 2022.

Cleber Scotta

Vereador

JUSTIFICATIVA:

A indicação é fundamental, uma vez que podem ocorrer

acidentes na localidade, tendo em vista a falta de sinalização.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2022.

Cleber Scotta

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/